
imořádný filmový zážitek
M
s vynikají

Tento systém

zážitek při sle

splyne aerody

Mimo
• Dolb
• Výst
• Přev
• Neo
• Více

Splyn
• Bezd
• Tenk
• Velm
cí kvalitou zvuku

 domácí zábavy vyrobený s uměleckou zručností a přesností slibuje nepřekonatelný 

dování a poslechu. Díky bezdrátovému provedení a možnosti připevnění na zeď 

namický design, jenž se hodí ke každému plochému televizoru, s vaším interiérem.

řádné zpracování zvuku a videa
y Digital EX s prostorovým filmovým zvukem 6.1
up HDMI pro digitální video s vysokým rozlišením a digitální zvuk
zorkování videa pro lepší rozlišení až 1080i
dymiové pásové výškové reproduktory pro křišťálově čistý zvuk
kanálové SACD pro maximální zážitek z hudby

e s interiérem
rátové zadní reproduktory omezují množství kabelů v místnosti
é a flexibilní provedení s možností připevnění na zeď
i tenké ploché reproduktory jako doplněk vašeho domova
 

Philips Cineos
Systém domácího kina 
DVD/SACD 
s neodymiovými pásovými 
výškovými reproduktory

HTS9800W



 

Obraz/displej
• Poměr stran: 4:3, 16:9
• Digitálně/analogový převodník: 12 bit, 108 MHz
• Vylepšení obrazu: Vysoké rozlišení (720p, 1080i), 

Zvýšení rozlišení videa, Převzorkování videa

Zvuk
• Digitálně/analogový převodník: 24 bit, 192 kHz
• Kmitočtová charakteristika: 30-50 000 Hz
• Odstup signál/šum: > 95 dB
• Zvukový systém: Stereo, Dolby Digital EX, DTS, 

Dolby Prologic II, Dolby Digital
• Vylepšení zvuku: Digitální zesilovač třídy "D", 

Regulace výšek a basů, Noční režim
• Výstupní výkon (RMS): 3 × 125 W (Přední L/P/ 

Přední centrální) + 2 × 85 W (Zadní L/P) + 
105 W (Zadní centrální) + 150 W (Subwoofer)

• Celkový zvukový výkon (RMS): 800 W
• Nastavení ekvalizéru: Akce, Classic, Koncert, 

Digitální, Drama, Jazz, Rock, Sci-Fi

Přehrávání videa
• Média pro přehrávání: DVD-Video, DVD+RW, 

DVD+R, DVD-RW (režim Video), DVD-R, Video 
CD/SVCD, CD-R/CD-RW, Super Audio CD

• Kompresní formáty: MPEG1, MPEG2, DivX 3.11, 
DivX 4.x, DivX 5.x, DivX 6.0

• Systém přehrávání video disků: PAL, NTSC

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: CD, MP3-CD, 

Vícekanálový formát SACD, Stereo SACD, CD-R, 
CD-RW

• Kompresní formát: MP3, PCM, WMA
• Přenosová rychlost formátu MP3: 32-256 kb/s a 

VBR
• Režimy přehrávání disků: Rychlý posun vpřed/

zpět, Zobrazení CD Textu, Vyhledávání alba další/
předchozí, Vyhledávání stopy: další/předchozí, 
Opakovat jednu skladbu/album/vše, Náhodné 
přehrávání

Zobrazení fotografií
• Média pro přehrávání: Obrazové disky CD
• Formát komprese obrázků: JPEG
• Vylepšení obrazu: Prezentace s přehráváním 

formátu MP3

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: VKV stereo, SV
• Počet kanálů předvoleb: 20
• Systém RDS: Název stanice
• Automatické digitální ladění: Ano
• Automatické ukládání: Ano

Možnosti připojení
• Další připojení: Vstup AUX, Vstup analog. audia 

levý/pravý, Výstup progres. komponentního videa, 
Digitální vstup pro koaxiální kabel, Snadno 
nastavitelné výstupy pro reproduktory, Anténa 
VKV, Výstup HDMI, Výstup S-Video, SCART1 
(CVBS, výstup S-video/RGB), Vstup TV (audio, 
cinch)

Pohodlí
• Dětská pojistka: Rodičovský zámek
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Angličtina, 

Francouzština, Němčina, Italština, Španělština, 
Holandština, Dánština, Norština, Portugalština, 
Finština, Turečtina, Polština, Ruština

• Dálkový ovladač: Multifunkční

Spotřeba
• Napájení: 220-240 V, 50 Hz
• Příkon v pohotovostním režimu: < 1 W
• Spotřeba elektrické energie: 165 W

Reproduktory
• Satelitní reproduktory: Dvoupásmové, 

Magneticky stíněné přední repro, 4 podlahové 
stojany, Bezdrátové zadní reproduktory

• Vinutí satelitního reproduktoru: 2 x 7,6cm 
širokopásmový reproduktor, 4" pásový výškový 
reproduktor

• Frekvenční pásmo sat. reproduktorů: 120-50 
000 Hz

• Impedance satelitních reproduktorů: 6 ohm
• Středový reproduktor: Dvoupásmové
• Vinutí středového reproduktoru: 2 x 3" 

širokopásmové reproduktory, 4" pásový výškový 
reproduktor

• Frekvenční pásmo střed. reproduktoru: 120-50 
000 Hz

• Impedance středového reproduktoru: 6 ohm
• Vinutí subwooferu: 6,5" vysoce účinný basový 

reproduktor
• Frekvenční pásmo subwooferu: 30-120 Hz
• Impedance subwooferu: 4 ohm

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Uživatelský manuál, 

Stručný návod k rychlému použití, Dálkový 
ovladač, 1 x středový reproduktor, 1 x subwoofer 
(basový reproduktor), 2 x přední satelitní 
prostorové reproduktory, 3 x zadní satelitní 
reproduktory, Propojovací kabel, anténa VKV, 
Šrouby pro montáž na stěnu 2x, Mezinárodní 
záruční list

Rozměry
• Rozměry sady (Š x V x H): 273 x 284 x 144 mm
• Hmotnost přístroje: 2,8 kg
• Rozměry centrálního reproduktoru (Š x V x H): 

497 x 139 x 32 mm
• Hmotnost středového reproduktoru: 1,5 kg
• Hloubka zadního reproduktoru: 32 mm
• Výška zadního reproduktoru: 139 mm
• Hmotnost zadního reproduktoru: 1,5 kg
• Šířka zadního reproduktoru: 497 mm
• Rozměry surroundového reproduktoru 

(Š x V x H): 106 x 497 x 32 mm
• Hmotnost prostorového reproduktoru: 1,25 kg
• Rozměry subwooferu (Š x V x H): 

300 x 399 x 300 mm
• Hmotnost subwooferu: 12 kg
• Rozměry stojanu (Š x V x H): 

240 x 830 x 240 mm
• Hmotnost stojanu: 4,5 kg
• Hmotnost včetně balení: 47,5 kg
•

Systém domácího kina DVD/SACD s neodymiovými pásovými výškovými 
reproduktory

Specifikace

Datum vydání 2009-01-21

Verze: 3.0.15

12 NC: 9073 100 12605
EAN: 87 10895 88359 7

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
HTS9

Zvýrazn

Dolby Dig
Dekódován
technologii,
zvuku a um
prostorovéh
dokonalým 
Přidaný kan
emotivnější 

Výstup H
Rozhraní H
digitální vid
vícekanálov
signály je z
HDMI je pl

Převzork
Technologie
rozlišení vid
DVD) na ty
věrnější obr
s vysokým r
HD prostře
Multimedia

Bezdráto
Bezdrátové
umístění re
odolností pr
nevzhledný

Neodymi
Užijte si ne
zvuku s vše
s neodymov
vysoké frek
velmi široké
intenzivní d
prostorový z
patrné při p
zvuku.

Vícekaná
Příprava pr
formát nové
kvalitu repr
5.1 a plnou
formátem C
800W/

ění výro

ital EX s
í Dolby Dig
 která přidá
ožňuje dos
o vjemu ve
poslechem 
ál prostoro
dojem pros

DMI
DMI je přím
eo s vysoký
ý zvuk. Vyp
ajištěn doko
ně zpětně k

ování vid
 zvýšení ro
eosignálů ty
p HD (High
az s více de
ozlišením (H
dnictvím ro
 Interface).

vé zadní 
 zadní repro
produktorů.
oti rušení z
ch kabelový

ové páso
vídané, přir
směrovým p
ým magnet
vence v celé
 zvukové sp
etaily ve vyš
ážitek u víc
oslechu Sup

lové SAC
o vícekanálo
 generace 
odukce zvu
 zpětnou i 
D.
 prostor. zvukem 6.1
ital EX představuje novou 
vá další detaily prostorového 
ažení ještě dokonalejšího 
 srovnání s již tak téměř 
ve formátu Dolby Digital 5.1. 
vého zvuku vytváří ještě 
torového zvuku, který vás obklopí.

é digitální připojení, které přenáší 
m rozlišením a digitální 
uštěním převodu na analogové 
nalý obraz a zvuk. Rozhraní 
ompatibilní s formátem DVI.

ea až na 1080i řádků
zlišení videa umožňuje zvýšit 
pu SD (Standard Definition např. 
 Definition) a zobrazit tak ostrý, 

taily. Výsledný výstupní videosignál 
D) lze zobrazit na zařízení typu 

zhraní HDMI (High-Definition 

reproduktory
duktory umožňují pružně měnit 

 Použitá technologie s vysokou 
ajišťuje plně prostorový zvuk bez 
ch propojení.

vé výškové reproduktory
ozené a křišťálově čisté kvality 
ásovým výškovým reproduktorem 
em. Dipóly, které vyzařují zvuky 
m rozsahu 360°, reprodukují 
ektrum poskytující čisté a vysoce 
ších tónech. To dále zvyšuje 
ekanálového systému a je zvláště 
er Audio CD s jedinečnou kvalitou 

D
vý formát SACD. Tento hudební 

poskytuje výjimečně vysokou 
ku, prostorový vícekanálový zvuk 
dopřednou kompatibilitu s 
12

bku

http://www.philips.com

